PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа Внуково

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
                                                                 ПРОЕКТ внесен

  исполняющим обязанности главы муниципального округа Внуково

 _____________С.В. Трутнева

10 ноября 2015 года № ____
О признании утратившим силу решений

Совет депутатов решил:
1. Признать утратившим силу следующие решения Муниципального собрания внутригородского муниципального образования Внуково в городе Москве:

1.1. От 13.10.2009 № 138/21 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы с ненормированным рабочим днем в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Внуково в городе Москве",

1.2.  От 10.03.2009 № 87/14 "Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления внутригородского муниципального образовании Внуково в городе Москве и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в городе Москве",

1.3. От 14.06.2005 № 123/20 "Об отмене решения муниципального Собрания от 13.05.05. №114/18 «О предоставлении отсрочек (рассрочек) по налогам»,

1.4. От 15.08.2006 № 212/33 "О внесении изменений в решение муниципального Собрания от 16.05.06. №198/31",

1.5. От 12.04.2005 № 110/17 "Утверждение Порядка проведения квалификационного экзамена и присвоения квалификационного разряда муниципальному служащему муниципалитета внутригородского муниципального образования Внуково в городе Москве",

1.6. От 07.12.2004  № 82/12 "О внесении изменений в решение муниципального Собрания от 08.09.2004г. №47/8",

1.7. От 07.12.2004 № 77/12 "О проекте бюджета на 2005 год во втором чтении",

1.8. От 06.07.2004 № 42-1/6 "О внесении изменений в решение муниципального Собрания от 26.03.04. №6/1 «О конкурсе на замещение должности руководителя муниципалитета»,

1.9. От 26.03.2004 № 1/1 "О порядке избрания Руководителя муниципального образования",

1.10. От 26.12.2003 № 258/53 "О бюджете муниципального образования Внуково на 2004 год",

1.11. От 15.01.2003 № 176/37 "О бюджете муниципального образования Внуково города Москвы на 2003 год"

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить _____________________________.
	Исполняющий обязанности главы
муниципального округа Внуково

в городе Москве
	С.В. Трутнева